РЕШЕНИЕ

26 апреля 2021 г.                                                                                 № 10/1-5

с. Кармаскалы

О регистрации уполномоченного представителя «Местного отделения

Кармаскалинского района Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на

дополнительных выборах депутатов Советов сельских поселений

Кармаскалинский сельсовет, Подлубовский сельсовет муниципального

района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

Рассмотрев документы, представленные в территориальную

избирательную комиссию муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан для регистрации уполномоченного представителя

«Местного отделения Кармаскалинского района Башкортостанского

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» на дополнительных выборах депутатов Советов  сельских

поселений  Кармаскалинский сельсовет, Подлубовский сельсовет

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан,

в соответствии с частью 3 статьи 23, статьей 42 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 10 декабря 2020  года № 164/222 - 6 возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений Кармаскалинский сельсовет,

Подлубовский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район

Республики Башкортостан, решила:

1.Зарегистрировать уполномоченного представителя «Местного

отделения Кармаскалинского района Башкортостанского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на

дополнительных выборах депутатов Советов сельских поселений

Кармаскалинский сельсовет, Подлубовский сельсовет муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан   Бахтиярову Зульфию

Минисламовну.

Председатель комиссии                                                  З.А. Ахмерова

Секретарь   комиссии        Г.Г. Гимранова